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Top l an t ı l a r

EİM MEDAK 43. DÖNEM BEŞİNCİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
43. Dönem EİM MEDAK beşinci top-

lantısı, 22 Ocak 2011 tarihinde Bursa 

Şube’de “VIII. EIM Kurultayı hak-

kında görüşme, VIII. EIM Kurultayı 

kapsamında şubelerde yapılacak ça-

lıştaylar hakkında görüşme, Endüstri 

Mühendisliği Yazılımları Kongre ve 

Sergisi hakkında görüşme, uzaktan 

eğitime karşı yapılan çalışmalar hak-

kında görüşme, dilek ve öneriler” 

gündemiyle gerçekleştirildi. 

Toplantı katılımcılarının isimleri şöyledir: 

Emrah AYDEMİR EİM MEDAK Başkanı

Güzin ÖZDAĞOĞLU EİM MEDAK Başkan Vekili

Gökşen GÖK EİM MEDAK Sekreter Üye

Halit AKÇAL EİM MEDAK Üye

Murat ÇAMDAL EİM MEDAK Yedek Üye

Ece GÜLTEKİN EİM MEDAK Yedek Üye  

Gülcan ZÜLFİKAR EİM MEDAK Yedek Üye 
Sibel ATAR EİM MEDAK Yedek Üye
Erdem ÖZGÜN EİM MEDAK Yedek Üye
Orhan DEMİR EİM MEDAK Yedek Üye
Vedat İRŞİ Ankara EİM MDK Üye
Meltem KOCAALAN Denizli EİM MDK Üye
Arda ARLI İstanbul EİM MDK Üye
Özge Deniz AYDEMİR Kocaeli EİM MDK Üye
İbrahim YÜCESOY Mersin EİM MDK Üye
Mustafa BAYEZIT Samsun EİM MDK Üye

GAZ YAKAN CİHAZLAR TEKNİK KOMİTESİ TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

06/05/2004 tarihli ve 25454 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren ve 19/04/2009 tarihli ve 

27205 sayılı Resmi Gazete’de revize hali yürürlükte bulunan “Gaz Yakan Cihazlar Teknik Komitesinin Oluşumu 

ve Görevlerine Dair Tebliğ” ile 90/396/AT sayılı “Gaz Yakan Cihazlara Dair Yönetmelik” kapsamında yer alan 

konularda ve gaz yakan cihazlarla ilgili olabilecek diğer teknik mevzuat ve uygulamalarla sektörel hususlarda 

karşılaşılabilecek sorunların çözümlenmesi amacıyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından oluşturulan Gaz Yakan 

Cihazlar Teknik Komitesi (GAZTEK) 7. Toplantısı, Odamız ve ilgili diğer kamu kurum kuruluşlarının ve gaz yakan 

cihazlarla ilgili sanayi temsilcilerinin katılımıyla 29 Aralık 2010 tarihinde gerçekleştirildi.

Toplantıya Odamızı temsilen Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Harun Erpolat katıldı. Toplantıda 2009/142/AT 

yeni Gaz Yakan Cihaza Dair Yönetmeliğin uygulanması ve uyumlaştırma süreci, 2011 yılı içinde yapılacak olan Pi-

yasa Gözetim ve Denetim Planı, Gaz Yakan Cihazlarda kullanılan Gaz Kesme Sistemleri ile ilgili yapılan çalışmalar 

ve diğer hususlar görüşüldü. 


